
UCHWAŁA NR XVI/107/2020 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019, poz 506 ze zmianami) oraz zgodnie z art. 89 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019, 
poz. 869 ze zmianami), 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. Postanawia się o zaciągnięciu kredytu długoterminowego w kwocie: 4.000.000,00 zł. 
(słownie: cztery miliony złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy w 2020 roku. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych Gminy Godów, w terminach i na zasadach 
określonych warunkami umowy, począwszy od 2021 roku i nie później niż do 31.12.2030 roku. 

§ 3. Odsetki od kredytu podlegają spłacie z dochodów własnych Gminy Godów, w terminach i na 
zasadach określonych w umowie. 

§ 4. Zawarcie i wykonanie umowy kredytu wraz z wymaganymi zabezpieczeniami powierza się 
Wójtowi Gminy Godów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tomas 

Id: BDA87155-6FA1-4643-9058-614750048CD2. Podpisany Strona 1




